MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Conselho de Campus

Campus Rolante

OFÍCIO Nº 135/2021 - CONCAMP/C.ROL/IFRS

Rolante, 30 de julho de 2021.

Aos conselheiros do Conselho de Campus (Concamp) do Campus Rolante.

Assunto: Convocação e pauta para a 4ª Reunião Ordinária de 2021 do Concamp.

Prezado(a) Conselheiro(a),

Ao cumprimentá-lo(a), dirigimo-nos a Vossa Senhoria com a finalidade de

encaminhar a convocação e a pauta da 4ª Reunião Ordinária de 2021 do Concamp, a ser

realizada no dia 06 de agosto de 2021, às 14h, via webconferência.

A pauta da reunião ficará assim constituída:

1. Aprovar participação de servidora docente em projeto EJA-FIC que prevê pagamento de

bolsa via FEEng (Fundação Empresa Escola de Engenharia da UFRGS);

2. Informes gerais.

Atenciosamente,

    Fábio Zschornack

      Presidente Substituto do Concamp

		2021-07-30T14:18:58-0300
	FABIO ZSCHORNACK:78873169015